Et an pro eo liceat singularem opinionem sequi, relata communi? Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 135. & 166. ubi de probabili, & tom. 8. tract. 1. resolut. 14. num. fin.

Matrimonium repromissum, an sit necessariò contrahendum. Mancin. de Iur. Sacro, dissert. 10. c. 11.

Matrimonium an possit vendi? Mancin. de Iur. Sacro, dissert. 29.

Et an pro contrahendo matrimonio possit aliquid dari ei, qui contrahere nolit? Larrea decis. 46.

Inter matrimonio conjunctos copula, seu debitum negari non potest, donec dissolvatur matrimonium, c. 2. ut lite pendent. ubi Cujac. cap. pen. de probat. cap. 6. 10. & 11. de eo qui cognovit consang. l. 7. tit. 2. part. 4. Lantmet. lib. 2. de vetero Clerico. cap. 99. Torreblanca lib. 2. de Iur. Spirituali, cap. 5. à num. 10. Araujo de Statu Civili. disput. 11. quæst. 4. Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 173. & seqq. ubi an in hoc derur parvitas materiae, & quando, & quomodo reddendum? Covarr. in cap. 7. §. 2. de Matrim. Cujac. in cap. 13. de Restit. spoliat. & cap. 44. de sententia excomm. Panciroli. lib. 1. var. cap. 76. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 10. vers. Decimusseptimus, Solorz. lib. 3. Polit. cap. 22. fol. 397. vers. A los. P. Sanchez lib. 9. de Matrim. disput. 2.

Et an amenti negari possit, & quando? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 100. & seqq. ubi an sit licitus accessus.

Unde non valet contractum cum pacto negativo coitus? Covarruv. de Matrim. cap. 3. num. 1. & §. 1. à n. 5.

Et an impeditur ratione spiritualis cognitionis post matrimonium ortæ. P. Sanchez lib. 9. de matrim. disp. 26. 28. & 30. ubi an sententia exigatur.

Et de modo adhibendo in hoc debito. Diana tom. 1. tract. 7. resolut. 99.

Et an ratione affinitatis supervenientis? P. Sanchez lib. 9. de matrim. cap. 27. 28. & 30. ubi an sententia exigatur? Diana tom. 2. tract. 6. resolut. 241. & seqq. & 245.

Et quid si cognatio, aut affinitas post contractum matrimonii, sed ante ejus consummationem ortæ sint, an possit consummari? P. Sanch. lib. 9. de matrim. disp. 29.

Et an ignorans impedimentum sit à Confessore certiorandus, si sciat non profuturu? Diana tom. 2. tract. 6. res. 244.

Et quid si affinitas vi, aut metu contracta sit? P. Sanchez lib. 9. de matrim. disput. 31.

Et quid si affinitas, vel cognatio, ex ignorantia juris, vel facti nascatur? P. Sanchez lib. 9. de Matrim. disp. 32. Diana tom. 2. tract. 6. resol. 241.

Et an ratione salutis conservandæ negari possit? Diana tom. 2. tract. 6. resol. 208.

Et an ratione voti religionis, castitatis, non ineundi matrimonii? P. Sanchez lib. 9. de Matrim. disput. 33. & seqq.